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Sensommaren lider mot sitt slut och snart är hösten 
här. Under sommaren har medlemmar gjort rent vid 
badplatsen och med egna åkgräsklippare sett till att 
både gräsmattan på badplatsen och vid 
umgängesplatsen har klippts. Stort tack för detta! 
 
 

En lätt begagnad åkgräsklippare har nu införskaffats för klippning 
av gräset framöver. Vi tar gärna emot hjälp med att klippa gräset 
på umgängesplatsen och/eller badplatsen när så behövs. Du kan 
boka dig på bokningslistan för gräsklippning som ligger i 
posthuset när det är säsong. Du behöver vara van att köra med 

en åkgräsklippare, eller lära dig av någon som är det. Åkgräsklipparen står i vår 
redskapsbod bredvid vattenverket på Älgspåret. Nyckel till redskapsboden är 
inlåst i ett nyckelskåp. Kod till detta skåp lämnas ut av Robert Klaesson, 
Harspåret 2 på 070–8741193. Robert är ansvarig för alla våra maskiner och 
redskap. Blir det något problem med åkgräsklipparen, så behöver detta anmälas 
direkt till Robert. 
 
Vatten 
Den varma sommaren gjorde att det vid flera tillfällen fanns en 
överhängande risk för vattenbrist i våra brunnar. Tillsammans 
lyckades vi att eliminera detta hot. Vi är glada över att 
medlemmar hörsammade vattenansvarigas 
rekommendationer.  
I somras hade Nyköpings Kommun en kontroll av vårt 
vattenverk. Vi fick godkänt utan anmärkningar på allt!  
I slutet på augusti installerades ett större och säkrare kärl för vår luthantering. 
Det nya kärlet rymmer 100 liter och skickar ett SMS larm till oss i Vattengruppen 
när nivån gått ner under 25 liter.  
OBS!  Den 27 oktober mellan klockan 08.00 och 16.00 kommer vattnet vara 
avstängt pga att vår stora vattenreservoar ska rengöras. 
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Grannsamverkan 
Gabriella Ramos på Harspåret 4 är vårt kontaktombud när det gäller 
grannsamverkan. Grannsamverkan syftar till att minska brottsligheten i och 
omkring våra fastigheter samt öka tryggheten och trivseln i vår samfällighet.  
Har du frågor, ser något underligt eller om du ser att skyltarna är 
trasiga/solblekta så kontakta Gabriela på kontakta@gabrielaramos.se så tar hon 
kontakt med polisen i Nyköping. 
 
QR-koder 
Det finns nu tre olika QR-koder (streck-koder) som ska 
användas vid hyrning av släpet, vattenkärran och bastun. QR-
koderna hittar du i posthuset och du använder mobilen för 
betalning.  
 
Slyröjning 
Det pågår ett omfattande röjningsarbete för att gallra sly i vårt område. 
Slyröjning sker både i skogen, längs våra stigar och i diken. Slyröjningen utförs av 
frivilliga boende i området.  
 
Badflotten 
Badflotten vid badplatsen kommer tyvärr behöva tas bort av säkerhetsskäl och 
den befintliga bojstenen kommer kompletteras med en boj som markerar 
gränsen för båttrafiken. 
 
Ersättning  

Har du lön för upparbetade timmar att erhålla från KSF 
behöver du veta att utbetalningen sker den 25:e 
varannan månad. För att erhålla ersättning behöver du 
lämna in blanketten till styrelsen senast den 1: a i varje 
månad. Blanketter finns i posthuset och på hemsidan. 
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Städdag 11 oktober kl. 9.00 
Vi samlas vid vattenverket där skogsgruppen fördelar 
uppgifterna. En gemensam lunch efter städdagen kommer 
vara på umgängesplatsen. 
 
Lämna grovsopor i Stigtomta 
Vi påminner om att grovsopor kan lämnas i Stigtomta 
varannan onsdag udda veckor. Samlas det för mycket eller 
felaktiga sopor på vår egen returstation debiteras KSF för extra kostnader. 
 
 

 
 

    Vi önskar alla medlemmar en fin höst! 
 

 Styrelsen för KSF 
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